statutis res mobiles pignoratas ab alliquo inhobediente vel non observante nostra statuta. 

 <XXIX; XXVI> De libro yntroytusb et expensarum fiendo et quodc scribi debeant intrantis 

dictam societatem magistrorum lignaminis et obedientes eiusdem. Rubrica. 

Ad evitandas fraudes et maliciasd, statuimus quod per masarium dicte societatis emantur 

duo libri cartarum pecundum, in quorum uno scribantur omnes introitus dicte societatis 

quibuscumque  rei  et expense que fient per masarium societatis predicte, in alioe autem 

ponantur et scribanturf omnia nomina et pignora cum capelis eorum qui intrabunt dictam 

societatem et cuius masarii et ministralium tempore intrabunt et quantum solvent seu 

solvere debentg annum, inditionem et mensem et diem quibus intrabunt et in parte posteriori 

dicti libri per se in uno quaterno ponanturh et scribantur nomina hobedienciumi et forenses 

dicte societatis et  quid  solveret  et  quantum  dare  teneatur  et  quibus  terminus  pro 

hobediencia ipsius societatis et predicta omnia / / scribanturj per alterum ex notario dicte 

societatis, que omnia facere procuret masarius dicte societatis, qui pro tempore fecerit sub 
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a possit] in 1377: pissit. 
b yntroytus] in 1377: introitus. 
c fiendo et quod] in 1377: faciendo et in quo. 
d malicias] in 1377: mallicias. 
e alio] in 1377: allio. 
f scribantur] in 1377: describantur. 
g seu solvere debent] in 1377: et. 
h ponantur] in 1335 in interlinea con segno di richiamo. 
i hobediencium] in 1377: obedientium. 
j In 1377 precede cassato: et predicta. 
k fecerit sub vinculo] in 1377: fuerit vinculo. 
l penna] in 1377: pena. 
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cuilibet omitenctia facere supradicta et pro quolibet obmisso decem librarum bononinorum 

ab eo de facto exigenda et qua ipso facto incurantb. Item quod in dicto libro introitus dicti 

masarii et expensibus ponantur et scribantur per se in uno quaterno omnes condepnacionesc 

que fierit per ipsum masarium et ministrales vel alios officialles dicte societatis de aliquibus 

de predicta societate vel obediente sibi. Et ponantur anni Domini, indictionem, mensem et 

dies quibus facte fuerint ipse condepnacionesd et per quem et qua de causa et in quanta 

quantitate fuerit facta ipsa condepnacioe et in quo lochof, et scribantur predicta per alterum 

ex notario dicte societatis. Qui notarius vel aliquis ipsorum non audeant, possint vel 

presumeat aliquam condepnacionem chancelari, nisig primo scribantur in libro introytush